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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Opstina Klokot /Komuna e Kllokot/Municipality of Klokot

Daté: 30.06.2020
N& bazé t& nenit 24; neni: 40. neni.40.1; 40.2 (1) neni 43. Liogjit pér geverisje lokale nr. 03/L-040Ligjit pér financat e qeverisjes
lokale nr. 03/L-049 neni 8; Si dhe statutit komunal t& Kllokotit : 13.pikas 13.3. pika (1)., neni 18. Kuvendi Komunal Kllokot né&
sezncén e gjashté t& rregullt t& mbajtur me daté 30.06.2020 merr :

VENDIM :

PER BARTJEN E MJETEVE NGA TE HYRAVE E BURIMEVE VETANAKE NGA VITI 2019 NE VITIN 2020
NE BUXHETIN KOMUNAL L
Neni 1.

Kuvendi komunal né seancén e gjashté té rregullt ka miratuaré vendimin si né titulin e larté cekur né vendim,,
bartja e mjeteve nga t& hyrat vetanake né shumé prej 40,095.09 € nga viti 2029 né vitin 2020 . Bartja té béhet
menjéher sipas nenit 2 t& kétij vendimi pér € cilin votuan delegatét e kuvendit komunal . Votuan : 9 pér , kundér
dhe apstenime 1 . 4 delegat nuk morén pjesé né votim . ' ' iy

Neni 2. '
Mijetet nga té hyrat vetanake duhet té bartjen nga viti 2019 né vitin 2020 né shumén totale prej 40,095.09 €, né
buxhetin komunal t& vitit 2020 dhe shpérndahen si mé poshté né kategorité ekonomike dhe né programet dhe
nénprogramet: ; o

- Né kategorin& Mallra dhe shérbime né vleré prej 10,000.00 € t& ndahen: "
Programi Zyra e Kryetarit 160 nén programi Zyra e Kryetarit 16036 me vleré prej 10,000.00€

- N& kategoriné Subvencione dhe Transfere né vieré prej 10,002.00 €
Programi Zyra e Kryetarit 160 nén programi Zyra e Kryetarit 16036 me vleré prej 10.002.00 €

- N kategoriné Shpenzimet kapitale 20,093.09 € si n€ vijim: :
Programi Zyra e Kryetarit 160 nén programi Zyra e Kryetarit 16036 me vlers prej 20,093.09 € si né vijim né projektin:
Projekt i ri Pastrimi I lumit dhe shtratit ne teritorin e komunes me vleré prej 17,068.69 €
Projekti me nr. 49001 Ndertimi dhe rregullimi i trotuarit ne territorin e Komunes se Kllokotit vlerg prej 1,073.15 €
Projekti me nr.47287 Rregullimi I gjirit neper fshatin Verbove me vleré prej 1,951.25 €

BARTJA ISHUMES TOTALE TE FONTEVE TE BUXHETIT KOMUNAL 2020 N1'<':_ SHUME: 40,095,09 €

Neni 3. : .
Q&llimi i kétij vendimi t& Kuvendit komunal &sht& n& ményré g€ geverisja lokale t& funigsionoj normalisht , né
ményré gé i€ hyrat vetanake t& shfrytézohen siq &shté cekur mé larté , dhe né menyré ¢ t& zgjidhen problemet
financiare tée cilaté jané né pérgjithsing e legjistativit dhe egzekutivit , dhe né interes t& qytetarve .

Neni 4. :

Ky vendim nga neni 1 hyn né& fugi menjéheré pas nénshkrimit t& tij nga Kryesusi i Kuvendit' Komunal t&

Kllokot-it dhe vlerésimi i ligjshmérisé s& Ministrisé kompetente t& Vetégeverisjes Lokale dhe Ministrisé sé
Financave, pas vlerésimit t& vlefshmérisé s¢ vendimit do t& publikohet n& n& fagen zyrtare t¢ internetit. . ,
Kopja : Kryesusi i Kuvendit Komunal * -
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